

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: AGENTIA MOLDSILVA

Data: 21.01.2020

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30100000-0	Hirtie pentru tehică de birou (80 gr/m2), 500 foi	buc	360	45,00	54,00	16 200,00	19 440,00	pe parc 2020
2	30100000-0	Hirtie p/u notițe albe 90x90x90	buc	12	15,80	18,96	189,60	227,52	pe parc 2020
3	30100000-0	Hirtie pentru notițe 51x51, 250 foi pastel + neon asorti	buc	20	10,45	12,54	209,00	250,80	pe parc 2020
4	30100000-0	Index-uri din plastic, neon, 45x12 mm, 8 buc. x 25 file	buc	60	8,30	9,96	498,00	597,60	pe parc 2020
5	30100000-0	Agende dateate cu coperta moale, culoare verde închis. Imprimare cu timbru - a logo-ului „Agentia Moldsilva”. Material: piele artificială,	buc	100	53,00	63,60	5 300,00	6 360,00	pe parc 2020
6	30100000-0	Plicuri 110x220 sk	buc	500	0,25	0,30	125,00	150,00	pe parc 2020
7	30100000-0	Plicuri 162x229 sk	buc	200	0,40	0,48	80,00	96,00	pe parc 2020
8	30100000-0	Rola p/u casa de marcat termică 28mm (21m)	buc	10	1,65	1,98	16,50	19,80	pe parc 2020
9	30100000-0	Perforator metalic cu rigla (30 foi)	buc	6	55,00	66,00	330,00	396,00	pe parc 2020
10	30100000-0	Capsator din plastic cu decapsator (capse №24/6) pina la 30 foi	buc	10	43,30	51,96	433,00	519,60	pe parc 2020
11	30100000-0	Capsator nr. 10, să capseze nu mai puțin de 15 foi de 80 gr/m2, carcasa din plastic, talpa metalică, cu decapsator încorporat	buc	5	25,80	30,96	129,00	154,80	pe parc 2020
12	30100000-0	Ascutitoare metalica dreptunghiulara	buc	40	3,75	4,50	150,00	180,00	pe parc 2020
13	30100000-0	Foarfece cu miner din cauciuc 160mm	buc	10	10,80	12,96	108,00	129,60	pe parc 2020
14	30100000-0	Decapsator	buc	10	4,40	5,28	44,00	52,80	pe parc 2020
15	30100000-0	Pix pe bază de ulei. Corp fabricat din plastic transparent. Grip din cauciuc ofera o prindere sigura. Capac si capat in culoarea scrierii, grosime va	buc	240	2,50	3,00	600,00	720,00	pe parc 2020
16	30100000-0	Pioneze, 100 buc	buc	10	3,30	3,96	33,00	39,60	pe parc 2020
17	30100000-0	Riglă din plastic colorata 30 cm	buc	10	1,35	1,62	13,50	16,20	pe parc 2020
18	30100000-0	Clips 51 mm	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00	pe parc 2020
19	30100000-0	Adeziv creion paza PVP 15 gr	buc	60	4,55	5,46	273,00	327,60	pe parc 2020
20	30100000-0	Adeziv PVA cu aplicator 80 gr	buc	10	4,90	5,88	49,00	58,80	pe parc 2020
21	30100000-0	Clipboard-mapa A4, PVC, verde	buc	60	10,00	12,00	600,00	720,00	pe parc 2020
22	30100000-0	Mapa din carton cu sireturi, 260 gr/m2	buc	120	2,25	2,70	270,00	324,00	pe parc 2020
23	30100000-0	Mapa din carton cu sina din metal, 260 gr/m2	buc	120	1,75	2,10	210,00	252,00	pe parc 2020
24	30100000-0	Index-separator cifrat din plastic, color, A4, 1-12, 12 bucati	buc	12	10,80	12,96	129,60	155,52	pe parc 2020
25	30100000-0	Ascutitoare din aluminiu colorata	buc	12	3,30	3,96	39,60	47,52	pe parc 2020
26	30100000-0	Mapa A4, cu elastici, din plastic ondulat	buc	30	7,90	9,48	237,00	284,40	pe parc 2020
27	30100000-0	Hortie foto glossy INKJET 210 g/m2 , 50 foi	buc	3	66,80	80,16	200,40	240,48	pe parc 2020
28	30100000-0	Cutit 18 mm, cu miner intarit si ghid de metal	buc	36	6,70	8,04	241,20	289,44	pe parc 2020
29	30100000-0	Ace birotice, 100 buc	buc	8	4,80	5,76	38,40	46,08	pe parc 2020
30	30100000-0	Capse №24/6 (1000 buc)	buc	10	2,50	3,00	25,00	30,00	pe parc 2020
31	30100000-0	Mapa cu 10,20,40 folii de protectie A4 HELLO!	buc	10	8,15	9,78	81,50	97,80	pe parc 2020
32	30100000-0	Sina din plastic A4, deasupra transparenta 110/140 micr	buc	60	1,65	1,98	99,00	118,80	pe parc 2020
33	30100000-0	Mapa cu 20 folii de protectie A4 HELLO!	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00	pe parc 2020
34	30100000-0	Mapa cu 40 folii de protectie A4 HELLO!	buc	10	15,00	18,00	150,00	180,00	pe parc 2020
35	30100000-0	Creion triunghiular cu radiera HB, fabricat in EU	buc	120	1,60	1,92	192,00	230,40	pe parc 2020
36	30100000-0	Radiera, fabricat in EU	buc	60	1,05	1,26	63,00	75,60	pe parc 2020
37	30100000-0	Biblioraft A4/50 mm	buc	10	19,80	23,76	198,00	237,60	pe parc 2020
38	30100000-0	Banda corectoare 5 mm. x 8 m., fabricat in EU	buc	40	15,80	18,96	632,00	758,40	pe parc 2020
39	30100000-0	Corector-creion 7ml, penita metalica	buc	60	5,80	6,96	348,00	417,60	pe parc 2020
40	30100000-0	Permanent marker	buc	20	3,30	3,96	66,00	79,20	pe parc 2020
41	30100000-0	Textmarker, set 4 culori, fabricat in EU	buc	30	24,95	29,94	748,50	898,20	pe parc 2020
42	30100000-0	Servetele p/u monitor, 100 buc.	buc	15	38,40	46,08	576,00	691,20	pe parc 2020
43	30100000-0	Banda adeziva, 48mm x 180m, transparent	buc	50	15,60	18,72	780,00	936,00	pe parc 2020
44	30100000-0	Mapă cu stama RM	buc	10	71,65	85,98	716,50	859,80	pe parc 2020
45	30100000-0	Mapa din plastic cu sina laterala A4	buc	60	10,00	12,00	600,00	720,00	pe parc 2020
46	30100000-0	Banda adeziva 12mm x 30m, transparent	buc	20	0,90	1,08	18,00	21,60	pe parc 2020
47	30100000-0	Rame plastic p/u documente și diplome (A-4)	buc	30	21,70	26,04	651,00	781,20	pe parc 2020

TOTAL LEI

32 811,30 39 373,56

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126



[Handwritten signature]